



SANOCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ
SPÓŁKA Z O.O. UL. JANA PAWŁA II 59, 38-500 SANOK

Znak postępowania: PZS-05/2017/ZWK

Przetarg, którego przedmiotem jest dostawa fabrycznie nowej ładowarki kołowej wraz z usługą 24 miesięcznego (lub 2000mtg – co wystąpi pierwsze) autoryzowanego serwisu gwarancyjnego oraz przeglądami okresowymi do 4000mtg

IV. Treść zapytania Wykonawcy z dnia 06.04.2017 r.

Pytanie 15: Czy Zamawiający dopuszcza czas rozpoczęcia czynności serwisowych gwarancyjnych nieprzekraczający 48 godzin w dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający przychyliła się do wniosku Wykonawcy i modyfikuje treść §6 ust.5 projektu umowy nadając mu następujące brzmienie:

5. Czas rozpoczęcia czynności serwisowych gwarancyjnych po zawiadomieniu, o którym mowa w §6 ust. 3, nie może przekroczyć 48 godzin (w dni robocze), liczonych od momentu zawiadomienia w formie określonej w §6 ust. 9. Czas rozpoczęcia czynności przeglądów okresowych nie może przekroczyć 96 godzin (w dni robocze), liczonych od momentu zawiadomieni w formie określonej w §6 ust. 9 umowy.

V. Treść zapytania Wykonawcy z dnia 06.04.2017 r.

Pytanie 16: Czy dopuszczacie Państwo ładowarkę kołową, gdzie elementy takie jak rama, silnik, skrzynia biegów, mosty są więcej niż jednego producenta?

Odpowiedź: Zmawiający nie wyraża na to zgody.

Pytanie 17: Czy dopuszczacie Państwo ładowarkę kołową o maksymalnej mocy silnika niższej niż 180kW i pojemności skokowej silnika niższej niż 7 litrów?

Odpowiedź: Dopuszczamy zaoferowanie maszyny o pojemności silnika zmniejszonej do 6.7 l, natomiast nie dopuszczamy zmniejszenia mocy poniżej 180 kW.

Pytanie 18: Czy dopuszczacie Państwo ładowarkę kołową o prześwicie pod maszyną niższym niż 460 mm?

Odpowiedź: Zmawiający nie wyraża na to zgody.

Pytanie 19: Czy dopuszczacie Państwo maszynę w której maksymalny wydatek pompy jest niższy niż 250l/min?

Odpowiedź: Zmawiający nie wyraża na to zgody.

Pytanie 20: Czy dopuszczacie państwo maszynę w której ciśnienie zaworu bezpieczeństwa jest niższe niż 27 MPa?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania maszyny o ciśnieniu zaworu bezpieczeństwa niższym niż podano w odpowiedzi na pytanie nr 3.

Pytanie 21: Czy dopuszczacie Państwo maszynę w której wysokość podnoszenia mierzona od sworznia mocowania jest niższa niż 4,2m?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania maszyny o wysokości podnoszenia niższej niż podano w odpowiedzi na pytanie nr 8.

Pytanie 22: Czy dopuszczacie Państwo ładowarkę kołową której siła odspajania jest niższa niż 150kN?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania maszyny której siła odspajania jest niższa niż podano w odpowiedzi na pytanie nr 9.

Pytanie 23: Czy dopuszczacie Państwo ładowarkę kołową w której pojemność zbiornika paliwa jest mniejsza niż 290 litrów?

Odpowiedź: Jak w odpowiedzi na pytanie 11.

1. <http://spgk.nowybiep.pl/>
2. Wykonawcy
3. a/a

CZŁONEK ZARZĄDU

Andrzej Krzysik

CZŁONEK ZARZĄDU

Bartłomiej Florian

06.04.2017 r.